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158 La Taqueria - Mexikanisch, Tacos

ENTRADAS - VORSPEISEN

170

171

Changuitas

AKA 'Chimichangas' - 3 knusprige Rollen gefullt mit
Lammfleisch, Jalapeno, Reis, geschmolzenem Kéase &
Epazote, serviert mit Guaca-Mojo

Donkey Wings
5 doppel-Pouletfligeli in einer pikanten Guajillo Chili
Sauce

TACOS

14.90

14.90
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101

102

103

104

105

106

107

108

Tacos Carne Asada
Grilliertes Beef Brisket, hausgemachte Guacamole, Salsa
Taquera, Koriander & Zwiebeln.

Tacos Pollo Asado
Mariniertes Poulet Grilliert, eingelegte rote Zwiebeln,
Crema Chipotle, frischer Koriander

Tacos Carnitas
Geschmortes Schweinefleisch, Guaca-mojo, Koriander &
Zwiebeln

Tacos Al Pastor
Der Authentische! Schweinefleisch in einer roten
Gewdirz- Marinade, ananas, Koriander & Zwiebeln

Tacos Pescado
Baja Style Fischknusperli, Rotkabis, Salsa Fresca, cremige
Salsa Blanca

Tacos Chapulines (Insekten)
Geschmolzener oaxaca-Kase, hausgemachte guacamole,
grillen, Guajillo, Limette

Tacos Camarones
Marinierte Crevetten, geschmolzener Oaxaca-Kase,
Rotkabis, Salsa Fresca und cremige Salsa Blanca.

Tacos Planted Pastor™
Unser berihmter Taco al Pastor - 100% Plant based!

Tacos Vegi

Mexikanischer Reis, Mexikanische Bohnen, Rotkabis,
Salsa Fresca, hausgemachte Guacamole & Crema
Chipotle

TAQUITOS
3 knusprige, gerollte, gefillte Tacos, serviert auf Salat, mit
Guacamole, Sauerrahm, Salsa Fresca, Queso Fresco

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90
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Taquitos Carne
Rind

Taquitos Pollo
Poulet

Taquitos Papa
Hardopfel

BURRITOS

23.90

23.90

21.90
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113
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115
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Burrito Carne Asada
Grilliertes Beef Brisket, hausgemachte Guacamole, Salsa
Fresca und Salsa Taquera

Burrito Pollo Asado
Mariniertes Poulet Grilliert, Mexikanischer Reis, Salsa
Fresca, Crema Chipotle

Burrito Carnitas . )
Geschmortes Schweinefleisch, Guaca-mojo, Salsa Fresca

Burrito al Pastor ‘
Schweinefleisch in einer roten Gewdrz-Marinade,
hausgemachte Guacamole, Salsa Fresca, Ananas

Burrito California

Grilliertes Beef Brisket, geschmolzener Oaxaca Kése,
Guacamole, knusprige Tortilla-Streifen, Salsa Fresca und
Salsa Taquera.

22.90

22.90

22.90

22.90

22.90
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SRS o dbeep pap

Jetzt bestellen auf

www.mosi.ch

oder 0844 14 14 14

,IIW."

Burrito Pescado
Fischknusperli, Rotkabis, Salsa Fresca, cremige Salsa
Blanca

Burrito Camarones o .

Marinierte Crevetten, Mexikanischer Reis, geschmolzener
Oaxaca-Kase, Rotkabis, Salsa Fresca und cremige Salsa
Blanca

Burrito Surfo y Turfo

Grilliertes Beef Brisket, marinierte Crevetten,
mexikanischer Reis, Salsa Fresca, Rotkabis und cremige
Salsa Blanca.

Burrito Planted Pastor™
100% Plant-Based al Pastor, hausgemachte Guacamole,
Ananas & Salsa Fresca

Burrito Vegi
Mexikanischer Reis, Mexikanische Bohnen, Rotkabis,
Salsa Fresca, hausgemachte Guacamole, Crema Chipotle

QUESADILLAS
2 Bio Blaumais-Tortillas, geschmolzener Kase, Salsa Fresca,
Guacamole & Sauerrahm

22.90

22.90

22.90

22.90

20.90
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127

Quesadilla Sencilla
Mit geschmolzener Queso Oaxaca und Queso Fresco

Quesadilla Carne Asada
mit grilliertem Beef Brisket

Quesadilla Pollo Asado
Mit grilliertem mariniertem Poulet

Quesadilla Carnitas
Mit geschmortem Schweinefleisch

Quesadilla al Pastor
Mit Schweinefleisch al Pastor, Ananas

Quesadilla Planted™ Pastor
Mit 100% Plant-Based al Pastor, Ananas

PLATOS

Serviert mit Reis, Bohnen, Kohlsalat, Salsa Fresca, Guacamole &

Mais-Tortillas

21.90

23.90

23.90

23.90

23.90

23.90
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Platos Carne Asada
mit grilliertem Beef Brisket

Platos Pollo Asado
Mit grilliertem mariniertem Poulet

Platos Carnitas
Mit geschmortem Schweinefleisch

Platos al Pastor
Mit Schweinefleisch al Pastor, Ananas

Platos Planted Pastor™
Mit 100% Plant-Based al Pastor, Ananas

Platos Vegi
Ohne Fleisch

NACHOS
Hausgemachte Tortilla Chips

23.90

23.90

23.90

23.90

23.90

21.90

134

135

136

137

138

Nachos
Serviert mit Salsa Fresca & Guacamole

Super Nachos Carne Asada
‘'mit gegrilltem Beef Brisket

Super Nachos Pollo Asado
Mit grilliertem mariniertem Poulet

Super Nachos Carnitas
Mit geschmortem Schweinefleisch

Super Nachos al Pastor
Mit Schweinefleisch al Pastor, Ananas

14.90

24.90

24.90

24.90

24.90
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139 Super Nachos Planted Pastor™ 24.90
Mit 100% Plant-Based al Pastor, Ananas

140 Super Nachos Vegi 24.90
Ohne Fleisch

SOPAS

141 Sopa Azteca 9.90
Hausgemachte Chili-Tomaten-Suppe belegt mit frischer
Avocado, Salsa Fresca und knusprigen Tortilla-Streifen

ENSALADAS

Der bekannte Salat aus Tijuana

142 Ensalada Cesar 11.90
Knackiger salat mit Salsa Fresca, knusprigen
Tortilla-Streifen, Queso Fresco & einem cremigen,
hausgemachten Dressing

143 Ensalada Cesar mit Poulet 15.80
mit Pouletbrust

ADICIONES

Beilagen

144 Arroz Mexicano 6.90
Roter gebratener Reis

145 Frijoles Mexicanos 6.90
Mexikanische Bohnen aus der Landklche

146 Salsa Fresca 'AKA' Pico de Gallo 6.90
Eine 'gehackte Sauce' aus Tomaten, Zwiebeln, frischem
Koriander und Jalapefio-Chilis

147 Guacamole 6.90
Taglich aus frischen Avocados gemacht

148 Jalapeno Toreado 1.90
Ein frittierter frischer Jalapefo

POSTRES

Desserts

149 Tres Leches 6.90
Typisch mexikansich! Luftiger Biskuitkuchen, gentrankt
mit einer Mischung aus drei Milchsorten

150 Churros 6.90
4 Knusprige Teigschlaufen in Zimt-Zucker-Mantel serviert
mit cajeta envinada (Karamellsauce mit mexikanischem
Whiskey)

151 Chocolate-Chip Cookie 3.90
Hausgebackenes Guetzli

BEBIDAS

152 Softdrinks 33cl 4.50
Coca Cola, Cola Zero, Shorley, Iced Tea

153 Jarritos 33dl 5.50
Guava, Tamarindo, Grapefruit, Lime, Orange

154 Agua Fresca de Horchata 33cl 5.90
Hausgemachtes Reisgetrank mit Vanille und Zimt

155 Agua Fresca de Jamaica 33l 5.90
Hausgemachter Hibiskus Eistee

156 Cerveza 33cl 7.90
Corona, Pacifico, Tecate, Modelo Especial, Negra
Modelo

157 Margarita Clasica 33cl 13.90
Tequila Reposado, Cointreau, Frisch Gepresster
Limmetensaft

158 Margarita Hibiskus 33cl 13.90

Margarita Clasica Mit Hausgemachtem Hibiskussirup





